
UCHWAŁA NR XXXVIII/295/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Mirosławcu na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz § 7 ust. 1 Uchwały Nr XLIV/358/2018 Rady Miejskiej 
w Mirosławcu z dnia 28 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mirosławiec (Dz. 
Urz. Woj. Zachpom. z 2018 r. poz. 4498) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Mirosławcu na 2022 rok stanowiący załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E06C2628-18F7-4C67-BDE1-650ED7052FD9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/295/2021 
Rady Miejskiej w Mirosławcu 
z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Plan pracy Rady Miejskiej w Mirosławcu na 2022 rok 

 
Lp. 

 
Data 

odbycia 
sesji 

 
Temat sesji 

Jednostka 
odpowiedzialna za 

przygotowanie 
materiałów 

Opinia komisji Rady 
Miejskiej 

1.  
Styczeń 

1)Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli przeprowadzonych 
w 2021 roku. 
2)Sprawozdanie komisji Gospodarki i Budżetu z działalności 
komisji w 2021 roku. 
3)Sprawozdanie Komisji Polityki Społecznej z działalności Komisji 
w 2021 roku. 

Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej 

Przewodniczący Komisji 
Gospodarki i Budżetu 

Przewodniczący Komisji 
Polityki Społecznej 

 

2.  
 

Luty 

1)Informacja nt. realizacji w 2021 roku Uchwały Nr 
XXV/215/2016 Rady Miejskiej w Mirosławcu w sprawie przyjęcia 
"Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym 
Zasobem Gminy Mirosławiec na lata 2017-2021”. 
2)Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 
na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Gminę i Miasto Mirosławiec za 
2021 r. 

 
ZECWiK w Mirosławcu 

 
 
 

Burmistrz Mirosławca 

Komisja Gospodarki i 
Budżetu 

 
 
 

Komisja Polityki 
Społecznej 

3.  
 

Marzec 

1)Uchwalenie Miejsko-Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Gminy i Miasta Mirosławiec na 2022 rok. 
2)Informacja na temat stanu bezpieczeństwa w Gminie 
Mirosławiec. 

 
 

Burmistrz Mirosławca 

Komisja Polityki 
Społecznej 

 
 
Komisja Gospodarki i 

Budżetu 

4.  
 
 

Kwiecień 

1)Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Mirosławcu w 2021 roku. 
2)Sprawozdanie z realizacji w 2021 r. Uchwały Nr XXVI/218/2020 
Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy w rodzinie oraz 
ochrony ofiar przemocy w rodzinie dla Gminy Mirosławiec na lata 
2021-2024. 

 
 

Kierownik MGOPS w 
Mirosławcu 

 
 
 

 
 

Komisja Polityki 
Społecznej 

 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E06C2628-18F7-4C67-BDE1-650ED7052FD9. Podpisany Strona 1



3)Informacja na temat oceny zasobów pomocy społecznej. 
4)Sprawozdanie z realizacji w 2021 r. Uchwały Nr II/28/2018 
Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie 
Mirosławiec na lata 2019-2021. 
5)Sprawozdanie z monitoringu realizacji Strategii Rozwoju Gminy 
i Miasta Mirosławiec na lata 2016-2025. 

 
 
 
 
 
 
Burmistrz Mirosławca 

 
 
 
 
 
 
Komisja Gospodarki i 

Budżetu 
5. Maj 1)Informacja na temat funkcjonowania ochrony zdrowia na 

terenie Gminy i Miasta Mirosławiec za 2021 rok. 
Burmistrz Mirosławca Komisja Polityki 

Społecznej 

6.  
 
 

Czerwiec 

1)Raport o stanie Gminy za 2021 rok. 
2)Rozpatrzenie sprawozdania w wykonania budżetu Gminy 
i Miasta Mirosławiec za 2021 rok i podjęcie uchwały w sprawie 
absolutorium. 
3)Informacja na temat funkcjonowania Ośrodka Kultury 
w Mirosławcu za 2021 rok. 
4)Informacja na temat funkcjonowania Biblioteki Publicznej 
w Mirosławcu za 2021 rok. 
5)Sprawozdanie z realizacji Uchwały XXV/202/2020 Rady 
Miejskiej w Mirosławcu z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 
Rocznego Programu Współpracy Gminy i Miasta Mirosławiec z 
organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie w 2021 roku. 

Burmistrz Mirosławca 
 
 
 
Dyrektor Ośrodka Kultury 

Dyrektor Biblioteki 
Publicznej 

 
Burmistrz Mirosławca 

 
Komisja Rewizyjna 
 
 
 
 
 
 

Komisja Polityki 
Społecznej 

7. Sierpień 1)Informacja na temat stanu bezrobocia na terenie Gminy 
i Miasta Mirosławiec za I półrocze 2022 r. 

Dyrektor PUP w Wałczu Komisja Polityki 
Społecznej 

8.  
Wrzesień 

1)Informacja z wykonania budżetu Gminy i Miasta Mirosławiec za 
I półrocze 2022 roku. 

Burmistrz Mirosławca Komisja Gospodarki i 
Budżetu 

9. Październik 1)Podjęcie uchwał podatkowych na 2023 rok. Burmistrz Mirosławca Komisje stałe 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E06C2628-18F7-4C67-BDE1-650ED7052FD9. Podpisany Strona 2



10.  
 

Listopad 
1)Informacja Burmistrza Mirosławca o stanie realizacji zadań 
oświatowych za rok szkolny 2021/2022 
2)Uchwalenie Rocznego Programu Współpracy Gminy i Miasta 
Mirosławiec na 2023 rok z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie. 
3)Analiza oświadczeń majątkowych. 

 
 

Burmistrz Mirosławca 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Komisja Polityki 
Społecznej 

 
 
 
 
 

11. Grudzień 1)Uchwalenie budżetu Gminy i Miasta Mirosławiec na 2023 rok. 
2)Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej w Mirosławcu na 
2023 rok. 
3)Uchwalenie planu pracy Komisji stałych Rady Miejskiej 
w Mirosławcu na 2023 rok. 
4)Uchwalenie rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 
2023 rok. 

Burmistrz Mirosławca 
 
Przewodniczący Rady 
 
Przewodniczący Komisji 
 
Przewodniczący Komisji 

 
 
 

Komisje stałe Rady 
Miejskiej 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Czech 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E06C2628-18F7-4C67-BDE1-650ED7052FD9. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVIII/295/2021 
Data dokumentu 2021-12-30 
Organ wydający Rada Miejska w Mirosławcu 
Przedmiot regulacji w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Mirosławcu na 2022 rok 
Identyfikator dokumentu E06C2628-18F7-4C67-BDE1-650ED7052FD9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1700688995 
Numer seryjny 10D19D413C0DB59576A78854A41D8E57 
Osoba podpisująca Piotr Czech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.12.2021 09:00:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E06C2628-18F7-4C67-BDE1-650ED7052FD9. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

